
令和３年５月２５日 

一般社団法人兵庫県相談支援ネットワーク  

社 員 各 位 

 

（印 章 省 略） 

一般社団法人兵庫県相談支援ネットワーク 

代表理事 玉木 幸則 

 

令和 3 年度定時社員総会開催のご案内 

 

 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、一般社団法人兵庫県相談支援ネットワークの運営につきまして、格別のご指導とご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記通常総会を下記により開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。なお、当日の出欠確認につきましては、裏面の出欠表にて、

メールにてご返答いただきますようよろしくお願いいたします。止むを得ず当日欠席される方

は、委任状に必要事項をご記入のうえ、ご返送くださいますよう重ねてお願い申し上げます。  

今回、総会を開催するにあたり理事会で検討した結果、集合にて開催することとしました。当

日は政府および兵庫県から発表された新型コロナウイルス感染拡大予防ガイドラインを踏まえ、

以下の感染予防対策に取り組んだ上で、講演・総会を実施します。なお、状況を踏まえてオンラ

イン（Zoom）と会場開催を併用します。 

 ※今後、新型コロナウイルス感染再拡大による緊急事態宣言等で実施に際し制限がかかる場合は 

  オンラインのみでの開催に変更することがあります。 

◎以下に該当する方につきましてはご出席をお控えいただきますようお願いいたします。 

■喉・咽頭痛などの症状（軽度なものを含む）がある方 

■37.5 度以上の発熱がある方 

■くしゃみや鼻水などにより他の方にご迷惑をおかけする可能性がある方 

■同居ご家族や職場など身近に新型コロナウイルス感染症の感染者、もしくは感染の可能

性のある方がいらっしゃる方 

■新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方 

■その他、体調がすぐれない方 

 

記 

① 日 時  令和２年６月 19 日（土） 14 時∼16 時 45 分（開場 13：30） 

② 場 所  加古川総合福祉会館大ホール（兵庫県加古川市加古川町北在家 2000） 

③ 講 演   相談支援に未来はあるのか？その２ （14 時～15 時 45 分）  

～あれから 3 年 報酬改定で未来はデザインできるか？～ 

          厚生労働省社会・援護局 障害保健福祉部 障害福祉課 地域生活支援推進室 

                     相談支援専門官  藤川 雄一氏 

④ 総 会  16 時 00 分～16 時 45 分 

審議事項 

         ・第一号議案 令和 2 年度 事業報告 

・第二号議案 令和 2 年度 決算報告 

・第三号議案 令和 3 年度 事業計画（案） 

・第四号議案 令和３年度 予算（案） 

・第五号議案 役員の選任（案） 

・その他   NSK との連携について 



一般社団法人兵庫県相談支援ネットワーク 宛 

 

▶送付先 E-mail のみとなっています  

  メーリングリストに添付していますのでダウンロードしてください 

  兵庫県相談支援ネットワークのホームページからもダウンロードできます 

▶メールアドレス  icc@mxc.nkansai.ne.jp 【担当：松岡】 

 

 

【個人会員】            【団体会員】 

      

委任状（欠席の場合） 

私は令和３年６月１９日に開催の総会における決議事項に関する権限を、下記の者に委任

します。〇印をつけるか、委任する会員氏名をご記入ください。 

 

 

 

 

  

  会員氏名                                   

所属事業所                  連絡先             

出欠票                

 

いずれかに、〇印をお願いします。 

ご出席（ 会場 / Zoom）・ご欠席 

会員氏名 

所属事業所 

連絡先 

出欠票                

 

いずれかに、〇印をお願いします。 

ご出席（ 会場 / Zoom）・ご欠席 

団体名 

参加人数 

参加者名 

 

連絡先 

・代表理事  

・会  員【                  】 

mailto:icc@mxc.nkansai.ne.jp

